
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5594

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Осенний 
марафон — 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Осенний марафон — 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Пуромова Ольга 
Ивановна 'Вот она какая, осень золотая!' 1 место РР - 0 №105980

2 Курбаналиева Наила 
Аскеровна «Королева математика» 1 место РР - 0 №106006

3 Баньковская 
Екатерина Леонидовна Поделка"Осень в лесу" 2 место РР - 0 №106015

4 Вышутина Елена 
Борисовна Добрый гость 1 место РР - 0 №106032

5 Наталья Геннадьевна 
Манжелевская "Поделки с природного материала" 1 место РР - 0 №106033

6 Ясевич Наталья 
Ивановна Программа "Самоцветы" 1 место РР - 0 №106075

7 ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 
КОРОБЦОВА Осенняя фантазия 1 место РР - 0 №106079

8 Бытдаева 
Курманбиевна Зарима Осень разноцветная! 3 место РР - 0 №106106

9 Озорнина Мария 
Фёдоровна "Здравствуй, осень!" 1 место РР - 0 №106343



10 Соколова Наталья 
Сергеевна Чаровница Осень 1 место РР - 0 №106441

11 Лазарева Алена 
Сергеевна Ёжик осенью 1 место РР - 0 №106492

12 Гурова Галина 
Владимировна На яблоне поспели яблоки 1 место РР - 0 №106502

13 Калантаевская 
Светлана Николаевна

Современные подходы к 
организации РППС по трудовому 
воспитанию

1 место РР - 0 №106503

14 Елена Михайловна 
Гордова Климатообразующие факторы 1 место РР - 0 №106519

15 Шипицына Марина 
Геннадьевна Осенняя сказка 1 место РР - 0 №106525

16 Башмакова Вероника 
Юрьевна Дары осени 2 место РР - 0 №106530

17 Воробьева Ирина 
Сергеевна

Использование интерактивного 
тренажера по чтению на уроках 
английского языка

1 место РР - 0 №106543

18 Модина Татьяна 
Валерьевна Программа по самообразованию 1 место РР - 0 №106598

19 Караваева Светлана 
Олеговна Белая шейка 1 место РР - 0 №106623

20
Александра 
Александровна 
Волкова

Практическая работа №4. 
"Представление результатов 
наблюдения за погодой своей 
местности" 6-й класс

1 место РР - 0 №106903

21 Константинова Елена 
Геннадьевна «Прогулка по осеннему лесу» 1 место РР - 0 №107164

22 Людмила Анатольевна 
Теплова

Конспект ООД по экологическому 
развитию: квест – игра 
«Заколдованный лес» для детей 
старшего дошкольного возраста

1 место РР - 0 №107202

23 Копысова Екатерина 
Михайловна Прекрасная осень 1 место РР - 0 №107288

24 Оксана Анатольевна 
Дубровская

Сценарий концерта ко Дню Матери 
"Поздравляем наших мам!" 1 место РР - 0 №107332

25 Анна Ивановна 
Рыбалева

Мнемотехника на уроках в 
начальной школе 1 место РР - 0 №107344

26 Маннапова Юлия 
Михайловна Осень 1 место РР - 0 №107714

27 Бокова Анастасия 
Павловна "Осень золотая" 1 место РР - 0 №107802

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 



«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


